ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

c%<fjO,A/Drt(Z- М <Л№
г. Вологда

О формировании состава жюри регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам в 2022/23 учебном году

В целях обеспечения научно-методического сопровождения и проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году,
в соответствии с пунктом 19 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678,

1. Сформировать состав жюри регионального этапа олимпиады всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2022/23 учебном году,
утвердив их составы согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель начальника
Департамента Л.Н. Воробьева